Муниципальное бюджетное учреждение

«Культурно-досуговый комплекс «Спектр»

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области»

155315, Ивановская область, Вичугский район, д.Семигорье, д. 111

тел. (49354) 95-830

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от «01» октября 2019 г.                                                       № 36

«О переходе на применение профессиональных стандартов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в учреждении переход на применение профессиональных стандартов в соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.06.2016 № 584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или муниципальными учреждениями, государственными или муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности или муниципальной собственности». Реализацию мероприятий плана перехода на применение профессиональных стандартов завершить до 31.12.2019 г.

2. Организацию применения профессиональных стандартов в учреждении оставляю за собой.

Директор МБУ «КДК «Спектр»

Сунженского сельского поселения»                               Седова О.Н.